
ZARZĄDZENIE Nr 27/2024 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 
z dnia 25 marca 2024 roku 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy w Tuczępach w dniu 29 marca 2024 roku. 

  

Na podstawie art 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy 

(Dz.U. 2023r., poz 40), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W dniu 29 marca 2024 roku (Wielki Piątek) ustalam czas pracy Urzędu Gminy w Tuczępach w 

godzinach od 7:00 do 13:00 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zadania powierza się Sekretarzowi Gminy 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


